
令和 3年 11月吉日 

御取引先様各位 

〒144-0051 

                           東京都大田区西蒲田 7-26-11 

                                  Flos蒲田 6Ｆ 

                             日本オート玩具株式会社 

℡03-5714-5511 

 

年末年始休業日のご案内 

 

拝啓  貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記日程を、弊社の年末年始休業日とさせて頂きたく 

ご案内申し上げます。つきましては、遠方エリアへのご配送を御指定の際には、 

恐れ入りますがお早目にご注文頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

ご多忙の折、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいます様 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■年末年始休業日：令和 3年 12月 28日（火）～令和 4年 1月 3日（月） 
    

※年内最終出荷日は 12月 27日（月）正午までの受注分となります。 

     上記以降の受注分は年明けの出荷扱いとなりますのでご了承ください。 

 

■出荷開始日：令和 4年 1月 4日（火） 

 

※一部商品の出荷につきましては 1月 5日（水）からとさせていただきます。 

 

（一部の商品や発送先によっては年内最終出荷の対応が出来かねるものも 

ございますので、何卒ご了承頂きます様、お願い致します。） 

      

  
以上 


